1 / 1

首创证券创赢 M7001 号集合资产管理计划

2024 年 4 月 16 日收益分配的公告

尊敬的投资者：

首创证券股份有限公司发起设立的首创证券创赢 M7001 号集合

资产管理计划（以下简称“创赢 M7001 号”），产品代码 E99349，

由首创证券股份有限公司注册登记。

根据《首创证券创赢 M7001 号集合资产管理计划资产管理合同》

的约定，在符合有关分红条件和收益原则的前提下，我司决定于 2024

年 4 月 16 日对创赢 M7001 号以现金分红形式进行收益分配，收益分

配对象为分红权益登记日确认的所有参与本集合计划的委托人。在收

益分配时，管理人将根据业绩报酬相关条款提取业绩报酬（若有）。

具体分红情况以分红公告为准。

特此公告。

首创证券股份有限公司

                                  2024年 3月 14日

契约锁

		2024-03-13T13:43:00+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。